
Nd19-2022 
1 

 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas  Nr.90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

 

DOMES  ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLS 

Tukumā  

2022. gada 3. novembrī        Nr. TND/22/19 

Tukuma novada domes ārkārtas sēde sasaukta 2022. gada 3. novembrī, plkst. 8.30, izmantojot 

videokonferenci Zoom (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) un elektronisko balsošanas sistēmu 

dokumentu vadības programmā “LIETVARIS”. 

Sēdi plkst. 8.30 atklāj un vada Tukuma novada domes priekšsēdētājs Gundars Važa. 

Sēdi protokolē Lietvedības un IT nodaļas lietvedības sekretāre Indra Litke. 

Domes sēdes norisi fiksē audio formātā, kā arī ieraksta video formātā. 

Sēdē piedalās: 

- Tukuma novada domes balsstiesīgie deputāti: Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Sandis Čilipāns, Ligita 

Gintere, Ilze Gotfrīda, Dace Lebeda, Modris Liepiņš, Rimants Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Inga 

Priede, Normunds Rečs, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa, Edīte Zelča, Kaspars Gribusts, 

Oskars Kambala, Agnese Ritene, Guntars Indriksons (pievienojās sēdei plkst. 8.37 pēc balsojuma), 

- Pūres un Jaunsātu pagastu pārvaldes vadītājs Edgars Keirāns, 

- Sēmes un Zentenes pagastu pārvaldes vadītāja Silvija Rabkēviča, 

- Slampes un Džūkstes pagastu pārvaldes vadītāja Dace Pole, 

- Tumes un Degoles pagastu pārvaldes vadītāja Lidija Legzdiņa, 

- Irlavas un Lestenes pagastu pārvaldes vadītājs Vilnis Janševskis, 

- Jaunpils un Viesatu pagastu pārvaldes vadītāja Baiba Rasa, 

- Engures pagasta pārvaldes vadītāja Kristīne Raginska, 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

- Finanšu nodaļas vadītājas vietniece budžeta jautājumos Laila Dzalbe, 

- Juridiskās un personāla nodaļas vadītāja Lelde Bičuša, 

- Lietvedības un IT nodaļas vadītāja Sanita Bļodniece, 

- Lietvedības un IT nodaļas galvenais informācijas un komunikācijas tehnoloģiju speciālists Arturs 

Vinbergs, 

- Lietvedības un IT nodaļas lietvedības sekretāre Indra Litke, 

- Lietvedības un IT nodaļas lietvedības sekretāre Tamāra Vaļuka, 

- Tukuma novada pašvaldības iestādes “Tukuma novada sociālais dienests” juriste Ieva Liepiņa. 

- Laikraksta “Tukuma Neatkarīgās Ziņas” žurnāliste Agita Puķīte. 

Ar Tukuma novada domes priekšsēdētāja Gundara Važas 2022. gada 2. novembra rīkojumu 

Nr. TND/1-12.1/22/265 “Par Tukuma novada domes ārkārtas sēdes sasaukšanu” izsludinātā darba 

kārtība: 

 

1. Par svētku pabalstu, atzīmējot Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienu. 

  

 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


Nd19-2022 
2 

 

1. § 

Par svētku pabalstu, atzīmējot Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienu 

ZIŅO: Gundars Važa – Tukuma novada domes priekšsēdētājs 

JAUTĀJUMI: Dace Lebeda 

ATBILDES: Gundars Važa 

Gundars Važa informē, ka lemjams jautājums par pabalsta piešķiršanu represētajām 

personām un Černobiļas avārijas seku likvidēšanas dalībniekiem, atzīmējot Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienu, piebilst, ka budžeta līdzekļi šobrīd ļauj šo pabalstu piešķirt iepriekšējā gada 

apjomā, kas ir 50,00 euro. Gundars Važa atzīmē, ka šim mērķim nepieciešams no budžeta līdzekļiem 

izdalīt 18000 euro, kas tiks izmaksāti aptuveni 360 personām. 

Dace Lebeda vēlas precizēt, vai pabalsta izmaksas kārtība paliek nemainīga un personām 

jāraksta iesniegums par pabalsta piešķiršanu. 

Gundars Važa apstiprina, ka personām jāraksta iesniegums par pabalsta piešķiršanu. 

Gundars Važa aicina domes deputātus balsot par šāda lēmuma pieņemšanu. 

 

Tehnisku iemeslu dēļ nevar nobalsot elektroniskajā balsošanas sistēmā, tāpēc balso vārdiski “par”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Sandis Čilipāns, Ligita Gintere, 

Ilze Gotfrīda, Kaspars Gribusts, Oskars Kambala, Agnese Ritene, 

Dace Lebeda, Modris Liepiņš, Rimants Liepiņš, Mārtiņš 

Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Juris Šulcs, Imants 

Valers, Gundars Važa, Edīte Zelča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par svētku pabalstu, atzīmējot Latvijas Republikas 

proklamēšanas gadadienu” (lēmums pievienots). 

 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 08.46. 
 

Sēdi vadīja 

domes priekšsēdētājs          Gundars Važa 
 

Protokolēja 

lietvedības sekretāre          Indra Litke  
 

Protokols parakstīts 03.11.2022. 

 
 



     

NORAKSTS  

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas Nr.90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

       

L Ē M U M S 

Tukumā 

2022. gada 3. novembrī        prot. Nr.19, 1. § 

 

Par svētku pabalstu, atzīmējot Latvijas  

Republikas proklamēšanas gadadienu 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu, izvērtējot Tukuma novada pašvaldības 

budžeta iespējas un nepieciešamību godināt un sniegt atbalstu politiski represētām personām, 

Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas dalībniekiem un cietušajām personām, 

atzīmējot Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienu, Tukuma novada dome nolemj: 

  

1. izmaksāt vienreizēju svētku pabalstu, atzīmējot Latvijas Republikas proklamēšanas 

gadadienu, 50,00 euro apmērā vienai personai, kuras dzīvesvieta deklarēta Tukuma novada 

administratīvajā teritorijā, ja personai ir piešķirts politiski represētas personas vai Černobiļas 

atomelektrostacijas avārijā cietušas personas, vai Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku 

likvidēšanas dalībnieka statuss, 

2. finansējumu lēmuma 1. punktā minētā pabalsta izmaksai 18 000,00 euro (plānots 360 

personām) piešķirt no Tukuma novada pašvaldības Attīstības nodaļai budžetā plānotajiem līdzekļiem 

“Līdzfinansējums biedrību, nodibinājumu, vietējo iniciatīvu grupu, reliģisko organizāciju 

projektiem”. Uzdot Finanšu nodaļai sagatavot lēmuma projektu par grozījumu izdarīšanu Tukuma 

novada domes 2022. gada 2. februāra saistošajos noteikumos Nr. 11 “Par Tukuma novada 

pašvaldības 2022. gada budžetu”, 

3. noteikt atbildīgo par pabalsta administrēšanu – pašvaldības iestādi “Tukuma novada 

sociālais dienests”, 

4. noteikt – lai saņemtu svētku pabalstu, persona vai tās likumiskais pārstāvis līdz 2022. gada 

10. decembrim iesniedz iestādei “Tukuma novada sociālais dienests” iesniegumu par pabalsta 

saņemšanu, norādot personas datus, kredītiestādes vai pasta norēķina sistēmas konta numuru, uzrādot 

apliecību, kura pamato nepieciešamo statusu pabalsta saņemšanai, 

5. noteikt, ka Finanšu nodaļa piecu darba dienu laikā no izmaksu saraksta saņemšanas dienas 

no pašvaldības iestādes “Tukuma novada sociālais dienests” izmaksā svētku pabalstu lēmuma 

1. punktā minētai personai iesniegumā norādītajā kredītiestādes vai pasta norēķinu sistēmas kontā, 

bet, ja tāda nav, tad pašvaldības kasē, 

6. uzdot Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai trīs darba dienu laikā pēc lēmuma 

pieņemšanas to publiskot tīmekļvietnē www.tukums.lv. 
 

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   G. Važa 
NORAKSTS PAREIZS  

Tukuma novada pašvaldības iestādes 

“Pašvaldības administrācija” 

Lietvedības un IT nodaļas vadītāja       S. Bļodniece 

 

 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv
http://www.tukums.lv/

